ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO _DE S P A C H O

NFHUyAUU1/3460

No WMM EMENTA: MOÇÃO DE consnruuçio para77 M—_ “JOAQUIM BATISTA CLARET PEREIRA” pela
Ordenação Diaconal, outorgada pela Igreja
Católica — Arqu' ocese de Ribeirão Preto,
conforme específica,

Senhor Presidente,
Apresentªmos à consideração da Casa o seguinte:

"RODRIGO SIMõES", Vereador nesta Casa de Lei, apresenta à
Mesa, depois de ouvido o Plenário “Moção DE CONGRA'ÍULAÇÃO” para o
seririor JOAQUIM BA'nsrA CLARET PEREIRA, peia Ordenação Diaconai,
reai'izada no dia 10 de agosto de 2019, em conceiebração eucarística presidida
pelo ArcebispO Metropoiitano de Ribeirão Preto Dom Moacir Siiva.

Essa Moção de Congratulação é merecida e devida, uma vez
que foram sete anos de profundas e dedicados estudos na Escoia Diaconal
Arquidiocesana São Lourenço, tempo que foi adquirido conhecimentos para
exercer a função de D'ia'ceric Permanente na Igreja Católica.

A presente moção deve ser nomeada ao Senhor JOAQUIM
BATISTA CLARET PEREIRA, na Usina Ella Vista - Coloniª dos
Escritórios - CEP: 14180-000 — Pontal — SP.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2019.%RODRIGO SIMÓES
Vereador

uetuitxit
mov (H x" UMA ri xcimnmu